ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ LONG PHỤNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND Long Phụng, ngày       tháng 8 năm 2025

V/v khảo sát, sửa chữa

 hệ thống truyền thanh

 trên địa bàn xã

Kính gửi: - Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.

Tiếp theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND xã tại Công văn số 20/UBND-

CNTT ngày 08/7/2025 về việc tiếp nhận các Đài truyền thanh và thực hiện tiếp,

phát sóng thông tin trên hệ thống Đài truyền thanh xã.

Để hoạt động của hệ thống Đài Truyền thanh trên địa bàn đạt hiệu quả;

góp phần tuyên truyền, phổ biến các chính sách, quy định của Đảng, Nhà nước

và thông tin lãnh đạo, chỉ đạo của Đảng ủy, Chính quyền xã đến Nhân dân trên

địa bàn. Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công khẩn trương rà soát, kiểm tra

hệ thống truyền thanh; kịp thời đề xuất sửa chữa để đảm bảo hệ thống truyền

thanh được vận hành ổn định; hoàn thành trước 31/8/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa - Xã hội theo dõi, đôn đốc Trung tâm Cung ứng

dịch vụ công hoàn thành nhiệm vụ được giao.

Yêu cầu Trung tâm Cung ứng dịch vụ công và Phòng Văn hóa - Xã hội

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã (báo cáo);

- Phòng Kinh tế;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thạch

		2025-08-22T11:13:51+0700

		2025-08-22T14:09:31+0700

		2025-08-22T14:09:31+0700

		2025-08-22T14:09:31+0700